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JUZGADO PROMISCIO MUNICIPAL DE GONZALEZ - CESAR, DEPARTAMENTO DEL CESAR
ESTADO No. 46

RADICADO

20-310-40-89-001-

2017-00085-00

20-310-40-89-001-

2020-00133-00

20-310-40-89-001-

2022-00194-00

20-310-40-89-001-

2023-00002-00

20-310-40-89-001-

2023-00032-00

DEMANDANTE

LUIS FELIPE IBANEZ
Y OTROS

FRANCISCO TORRES
RIO Y SONIA MARIA
CHINCHILLA

COOPIGON

DIOMAR PACHECO
PACHECO

ANA GABRIELA
OSPINO SANTIAGO

DEMANDADO

DORIS MARIA
CERVANTES Y
OTROS

HEREDEROS
DETERMINADOS DE
FRANCISCO
TORRES QUINTERO
Y OTROS

JEINER FABIAN
CASTRO Y MARIA
CECILA CLARO
ANGARITA

JOSE FERNANDO
MARTINEZ MOLINA
Y ALEJANDRO
CONTRERAS
CORONEL

CESAR AUGUSTO
OSPINO AMAYA
+

F. AUTO

24-07-2023

24-07-2023

24-07-2023

24-07-2023

24-07-2023

ACTUACION CUADERNO

AUTO FIJA FECHA PARAEL 11 DE
AGOSTO DE 2023 A LAS 9:30 A.M
PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA
DE QUE TRATA EL ART 409 DEL
C.G.P

PRINCIPAL

AUTO FIJA FECHA PARA EL 15 DE
AGOSTO DE 2023 A LAS 9:30 A.M
PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA
DE QUE TRATA EL ART 373 DEL
C.G.P

PRINCIPAL

AUTO MODIFICA MEDIDA DE
EMBARGO

MEDIDAS

AUTO DECRETA MEDIDA
CAUTELAR

MEDIDAS

AUTO RECHAZA DE PLANO
NULIDAD

PRINCIPAL

EL PRESENTE ESTADO SE PUBLICA POR EL TERMINO DE UN DIA, ARTICULO 295 DELL C.G.P.
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INGRID ESMERALDA PEREZ|RO

Secretaria

SE FIJA HOY 25 DE JULIO D

SECRETARIA o

e
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023 - HORA 8:00 A.M.

INGRID ESMERALDA PEREZIR
Secretarial

SE DESFIJA HOY 25 DE JULIO DE ;2023 - HORA 5:00 PM



