

## JUZGADO PROMISCIO MUNICIPAL DE GONZALEZ - CESAR, DEPARTAMENTO DEL CESAR ESTADO No. 46

TIPO DE PROCESO	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	F. AUTO	ACTUACION	CUADERNO
DIVISORIO	20-310-40-89-001- 2017-00085-00	LUIS FELIPE IBAÑEZ Y OTROS	DORIS MARIA CERVANTES Y OTROS	24-07-2023	AUTO FIJA FECHA PARA EL 11 DE AGOSTO DE 2023 A LAS 9:30 A.M PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA DE QUE TRATA EL ART 409 DEL C.G.P	PRINCIPAL
PERTENENCIA	20-310-40-89-001- 2020-00133-00	FRANCISCO TORRES RIO Y SONIA MARIA CHINCHILLA	HEREDEROS DETERMINADOS DE FRANCISCO TORRES QUINTERO Y OTROS	24-07-2023	AUTO FIJA FECHA PARA EL 15 DE AGOSTO DE 2023 A LAS 9:30 A.M PARA LLEVAR A CABO AUDIENCIA DE QUE TRATA EL ART 373 DEL C.G.P	PRINCIPAL
EJECUTIVO	20-310-40-89-001- 2022-00194-00	COOPIGON	JEINER FABIAN CASTRO Y MARIA CECILA CLARO ANGARITA	24-07-2023	AUTO MODIFICA MEDIDA DE EMBARGO	MEDIDAS
EJECUTIVO	20-310-40-89-001- 2023-00002-00	DIOMAR PACHECO PACHECO	JOSE FERNANDO MARTINEZ MOLINA Y ALEJANDRO CONTRERAS CORONEL	24-07-2023	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	MEDIDAS
EJECUTIVO DE ALIMENTOS	20-310-40-89-001- 2023-00032-00	ANA GABRIELA OSPINO SANTIAGO	CESAR AUGUSTO OSPINO AMAYA	24-07-2023	AUTO RECHAZA DE PLANO NULIDAD	PRINCIPAL

EL PRESENTE ESTADO SE PUBLICA POR EL TÉRMINO DE UN DIA, ARTICULO 295 DELL C.G.P.

SE FIJA HOY 25 DE JULIO DE 2023 - HORA 8:00 A.M.

SE DESFIJA HOY 25 DE JULIO DE 2023 - HORA 5:00 PM